2
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2017                                                                                                         № 1398

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город Первомайск Нижегородской области» на 2017 год, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.12.2016 № 1303

В целях реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город Первомайск Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 29.10.2014 № 1108 (в ред. от 17.12.2015 № 1213, от 29.12.2015 № 1291, от 15.04.2016 № 383, от 21.03.2017 № 243, от 07.06.2017 № 559, от 11.08.2017 № 806, от 20.12.2017 № 1384), администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в план реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город Первомайск Нижегородской области» на 2017 год, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.12.2016 № 1303(в ред. от 22.03.2017 № 265, от 09.06.2017 № 573, от 15.08.2017 № 820) (далее-План), изменения, изложив План в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// www.1maysk.ru.
И.о.главы администрации
А.А.Крепков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

22.12.2017 № 1398
УТВЕРЖДЁН
 постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

   30.12.2016 № _1303_

План реализации муниципальной программы  «Охрана окружающей среды в городском округе город Первомайск Нижегородской области» на 2017 год
	н/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы/ мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1
	Возмещение затрат связанных с ликвидацией несанкционированных свалок на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
 из них:
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	01.01.2017
	31.12.2017

	1709206,46

	1.1.1.
	Снос домов за счет средств платы за негативное воздействие на окружающую среду

	1000000,00

	1.2
	Участие в работе областных семинаров и совещаниях по природоохранной деятельности
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	по мере необходимости

	1.3
	Осуществление прочих мероприятий по благоустройству из них:
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

	1.3.1
	приобретение бункеров объемом  8 м3

	01.01.2017
	31.12.2017
	 количество приобретенных бункеров объемом 8 куб. м. - 5единиц

	1.4.
	Реконструкция гидротехнического сооружения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

	01.06.2017
	31.12.2017

	199309,22

	1.4.1
	Реконструкция гидротехнического сооружения на р.Умочь по ул.Пролетарская в г.Первомайск Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

	01.06.2017
	31.12.2017

	199309,22

	итого:

	1908515,68

                                                                                                                                                                                                                                           ».
___________________________________________________